

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vetinas Ejendomme ApS

C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab, Amaliegade 37, 1256 København K

CVR-nr. 35 23 34 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Anne Kirstine Riemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vetinas Ejendomme ApS C/O Skau Reipurth Advokatpartnerselskab Amaliegade 37 1256 København K CVR-nr.: 35 23 34 31 Stiftet: 29. april 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kirstine Riemann, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vetinas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med renovering, køb, salg og udlejning af faste ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -309 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet, som følge af årets tab ved afståelse af ejendomme, der andrager t.kr. 371. Specifikation heraf fremgår af note 1 "Særlige Poster".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	361.130	-64.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.701	-63.738
Andre driftsomkostninger	-777.817	0
Driftsresultat	-446.388	-127.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.260	51.879
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.728
Resultat før skat	-306.128	-80.605
3 Skat af årets resultat	-2.915	0
Årets resultat	-309.043	-80.605
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-309.043	-80.605
Disponeret i alt	-309.043	-80.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	0	798.467
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	798.467
Grunde og bygninger	0	3.472.623
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.472.623
Anlægsaktiver i alt	0	4.271.090
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.427.844	1.807.850
Andre tilgodehavender	11.258	0
Tilgodehavender i alt	5.439.102	1.807.850
Likvide beholdninger	374.148	39.553
Omsætningsaktiver i alt	5.813.250	1.847.403
Aktiver i alt	5.813.250	6.118.493

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.380.400	5.689.444
Egenkapital i alt	5.580.400	5.889.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.226	199.049
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.915	0
Anden gæld	49.709	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.850	229.049
Gældsforpligtelser i alt	232.850	229.049
Passiver i alt	5.813.250	6.118.493

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.689.443	5.889.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.043	-309.043
	200.000	5.380.400	5.580.400

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Andre driftsindtægter	406.432
	<u>406.432</u>

Omkostninger:

Andre driftsomkostninger	777.817
	<u>777.817</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger	-777.817
Bruttofortjeneste	406.432
Resultat af særlige poster netto	<u>-371.385</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.915</u>	<u>0</u>
	<u>2.915</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vetinas ApS, CVR-nr. 11440444, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Kirstine Riemann

Vetinas Ejendomme ApS CVR: 35233431

Direktør og dirigent

På vegne af: Vetinas Ejendomme ApS

Serienummer: eb7e9b98-8664-49a0-a3f9-38f1d3f88898

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-13 12:04:59 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-13 12:38:13 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-14 04:32:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: FYE82-U0L2X-MES4S-8VEGT-D4CSF-K8110

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**